令和元年１２月吉日

各都道府県バドミントン協会 会長  様

第 20回全日本中学生バドミントン選手権大会

                   大会実行委員長   千葉  健夫

第 20回全日本中学生バドミントン選手権大会の開催について

 拝啓

寒冷の候 貴会におかれましては、益々御発展のこととお喜び申し上げます。

さて、標記のとおり第 20 回全日本中学生バドミントン選手権大会を東京都八王子

市において開催いたします。

つきましては、大会要項及び参加申込書等関係書類をお送りしますので、宜しくお

取り計らいいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

 [送付書類等]

１．大会に関する諸連絡               ・・・・・・・・１部

２．大会開催要項                  ・・・・・・・・１部

３．大会参加申込書                 ・・・・・・・・１部

４．競技者(監督・コーチ・選手)変更届        ・・・・・・・・１部

５．プログラム氏名等訂正届             ・・・・・・・・１部

６．レセプション参加申込書・２０周年記念式典開催案内  ・・・・・・１部

７．交流試合実施要項                ・・・・・・・・１部

８．会場略図                    ・・・・・・・・１部

９．宿泊・弁当のご案内               ・・・・・・・・１部

10．来場アンケート                 ・・・・・・・・１部

なお、大会開催要項にもありますように、東京都中体連バドミントン部ホームページ

内に大会公式ホームページを開設いたしましたので、各種文書関係のダウンロードを行

っていただくなど、御利用いただければ幸いです。

【第 20回全日本中学生バドミントン選手権大会 公式ホームページアドレス】

http://tokyo-ctrbad.com/zennitchu/zennitchu_index.html

以上

http://tokyo-ctrbad.com/zennitchu/zennitchu_index.html